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 Економски факултет - Прилеп

	
	


ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ

од испитот по предметот
Е-бизнис информациски системи
одржан на ден 16.09.2019 година.
Испитот не го положи пријавениот кандидат.
Консултации за постигнатите резултати до 19.09.2019 година.
Прилеп, 16.09.2019 год.                                                Предметен наставник,







Проф.д-р Коста Сотироски

